浉河区教学教研信息化中心文件
浉教研信〔2024〕02 号

浉河区教学教研信息化中心
关于公布 2023～2024 学年上学期学科优质课

评选获奖名单的通知

局属各学校：

为进一步推动我区教育教学改革，激发广大教师的教学热情

和创新能力，提升课堂教学质量，根据浉河区教研工作整体安排，

浉河区教学教研信息化中心按照规定的程序与要求，组织了全区

高中语文等学科优质课评选活动。

在评选过程中，各学科评选委员会充分体现公开、公正、公

平的评选原则，以培育学生核心素养、贯彻 2022 年版课程标准

2

理念和充分体现教材编排意图为评价依据，严格按照教学教研信

息化中心规定的评选标准、程序，经过慎重评审，共评出一等奖

80 名，二等奖 123 名。现将评选结果予以公布。

附件：浉河区 2023～2024 学年上学期学科优质课评选

获奖名单

浉河区教学教研信息化中心

2024 年 1 月 9 日

浉河区教学教研信息化中心 2024 年 1 月 9 日印

3

附件：

浉河区 2023～2024 学年上学期学科优质课评选获奖名单

壹等奖

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

朱青 信阳市第一高级中学 穿越历史风云，对话英雄人物 高中语文 壹等奖 贾晓冬 YK2402001

李灿 信阳市第一高级中学 失意的人生，诗意的生命 高中语文 壹等奖 贾晓冬 YK2402002

付倩云 河南宋基信阳实验中学 念奴娇.赤壁怀古 高中语文 壹等奖 鲁芳 YK2402003

刘玲 信阳市第十高级中学 虞美人 高中语文 壹等奖 周静 YK2402004

李亚冬 信阳市浉河中学 绝对值的复习 初中数学 壹等奖 杜鸽 YK2402005

甘金凤 信阳市琵琶山学校（三小浉河中学分校） 用字母表示数 初中数学 壹等奖 马玉兰 YK2402006

陈雅 信阳市第七中学 整式的乘法 初中数学 壹等奖 杜丽 YK2402007

马远俊 信阳市第九中学 全等三角形的复习 初中数学 壹等奖 闫敏 YK2402008

兰春霞 信阳市春华中学 全等三角形的复习 初中数学 壹等奖 胡芳 YK2402009

段夏秋 信阳市第九中学 用字母表示数 初中数学 壹等奖 柳凯青 YK2402010

池臣 信阳市浉河区东双河镇中心学校 整式的乘法 初中数学 壹等奖 汪红霞 YK2402011

余晓辉 信阳市浉河区柳林乡中心学校 绝对值的复习 初中数学 壹等奖 曾凡根 YK2402012

丁慧敏 信阳市胜利路学校新华校区 整式的乘法 初中数学 壹等奖 方玉 YK2402013

彭大双 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 用字母表示数 初中数学 壹等奖 吴玲 YK2402014

范志强 信阳市浉河区游河乡中心学校 绝对值的复习 初中数学 壹等奖 甘中娟 YK2402015

李卫东 信阳市第九小学 角的度量 小学数学 壹等奖 张德梅 YK2402016

樊冉 信阳市第三小学 角的度量 小学数学 壹等奖 陶贞 YK2402017

4

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

杨玉婷 信阳市第三小学 角的度量 小学数学 壹等奖 王宏玉 YK2402018

黄耀丽 信阳市第一实验小学 平行四边形的面积 小学数学 壹等奖 梁萍 YK2402019

刘梅 信阳市第十三小学 角的度量 小学数学 壹等奖 张万霞 YK2402020

陈冠男 信阳市浉河区第一小学 平行与垂直 小学数学 壹等奖 祝亚玲 YK2402021

田雪 信阳市浉河区李家寨镇台子畈小学 周长 小学数学 壹等奖 吴宪青 YK2402022

易明珠 信阳市第三小学正商分校 圆的认识 小学数学 壹等奖 卢先菊 YK2402023

方文静 信阳市胜利路学校 圆的认识 小学数学 壹等奖 甘朝辉 YK2402024

华琪 信阳市浉河区四望山希望小学 平行与垂直 小学数学 壹等奖 梅伟 YK2402025

沈辉 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 周长 小学数学 壹等奖 吴绍丽 YK2402026

鲍迪 信阳市浉河区东双河镇第一小学 观察物体 小学数学 壹等奖 轩秀霞 YK2402027

吴绍丽 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 观察物体 小学数学 壹等奖 沈辉 YK2402028

刘敏 信阳市浉河区东双河镇左店中心小学 平行与垂直 小学数学 壹等奖 陈光玲 YK2402029

程继娆 信阳市第九小学 站立式起跑 中小学体育 壹等奖 王金玲 YK2402030

白莉 信阳市第七中学 蹲踞式起跑 中小学体育 壹等奖 赵刚 YK2402031

梅影 信阳市胜利路学校 50 米快速跑 中小学体育 壹等奖 杨春玲 YK2402032

常俊杰 信阳市第一实验小学 篮球单手低手运球 中小学体育 壹等奖 徐书焕 YK2402033

陈现伟 信阳市琵琶山学校（三小浉河中学分校） 立定跳远 中小学体育 壹等奖 叶阳涛 YK2402034

段辰 信阳市第三小学 篮球原地运球 中小学体育 壹等奖 吴志成 YK2402035

闻永昌 信阳市第三小学正商分校 篮球高低运球技术 中小学体育 壹等奖 李维 YK2402036

李勇 信阳市第三小学南湾湖风景区学校 足球脚背正面接球 中小学体育 壹等奖 —— YK2402037

杨巧娟 信阳市第九中学 脚内侧传球 中小学体育 壹等奖 左世海 YK2402038

5

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

宁全意 信阳市第九中学 篮球行进间运球 中小学体育 壹等奖 王广领 YK2402039

李海伟 信阳市胜利路学校 立定跳远 中小学体育 壹等奖 汪萍 YK2402040

胡奎 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 50 米快速跑 中小学体育 壹等奖 李建光 YK2402041

韦玮 信阳市浉河区十三里桥乡中心学校 快速跑 中小学体育 壹等奖 王永伟 YK2402042

田田 信阳市第五高级中学 五步拳 中小学体育 壹等奖 —— YK2402043

刘丽君 信阳市第十高级中学 接力跑技术 中小学体育 壹等奖 严兴艳 YK2402044

余琦 信阳市浉河中学 中华文化根 初中道德与法治 壹等奖 余亚莉 YK2402045

刘婧 信阳市胜利路学校新华校区 走近老师 初中道德与法治 壹等奖 华磊 YK2402046

黄鸣 信阳市浉河区柳林乡中心学校 善用法律 初中道德与法治 壹等奖 陶长霞 YK2402047

高静 信阳市浉河中学 走近老师 初中道德与法治 壹等奖 陈新艳 YK2402048

朱青 信阳市浉河区谭家河乡中心学校 走近老师 初中道德与法治 壹等奖 杨艳梅 YK2402049

华磊 信阳市胜利路学校新华校区 师生交往 初中道德与法治 壹等奖 刘艳青 YK2402050

盛晓丹 信阳市浉河区游河乡中心学校 延续文化血脉 初中道德与法治 壹等奖 杨逢时 YK2402051

张奇 信阳市浉河区东双河镇中心学校 奇幻之旅：哈利波特的考试魔法阵 中学心理健康 壹等奖 陈文华 YK2402052

贾亚婷 信阳市第一高级中学 与压力共舞 中学心理健康 壹等奖 丁美玉 YK2402053

李晓慧 信阳市浉河中学 预防性侵害 中学心理健康 壹等奖 —— YK2402054

闫金平 信阳市琵琶山学校（三小浉河中学分校） 快乐的书包 中学心理健康 壹等奖 —— YK2402055

杨翎鑫 信阳市胜利路学校 护航青春 抵制欺凌 小学心理健康 壹等奖 —— YK2402056

李叶 信阳市第十三小学 应对消极情绪 小学心理健康 壹等奖 王芳 YK2402057

夏冉冉 信阳市第九小学 从容应考 小学心理健康 壹等奖 沈宏伟 YK2402058

赵雪 信阳市浉河区哈敦学校 与“考试焦虑”和解 小学心理健康 壹等奖 黄佳佳 YK2402059

6

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

郑兰 信阳市第一实验小学 谁影响了我的情绪 小学心理健康 壹等奖 —— YK2402060

王静 信阳市浉河区柳林乡中心小学 小学生情绪调控专场 小学心理健康 壹等奖 付腊梅 YK2402061

杨舒文 信阳市浉河中学 动物的运动 初中生物 壹等奖 汪宏 YK2402062

王莹莹 信阳市第九中学 生物与环境组成生态系统 初中生物 壹等奖 彭新华 YK2402063

李晓喻 信阳市浉河中学湖东分校 动物的运动 初中生物 壹等奖 王新婕 YK2402064

丁方雨 信阳市浉河区东双河镇中心学校 生物与环境组成生态系统 初中生物 壹等奖 李哲 YK2402065

吕巧凤 信阳市第九中学 动物的运动 初中生物 壹等奖 彭新华 YK2402066

刘宁宁 信阳市胜利路学校 动物的运动 初中生物 壹等奖 裴少华 YK2402067

任爽 信阳市第十三小学 天然的纹理 中小学美术 壹等奖 沈佳 YK2402068

高航 信阳市第三小学 节奏的美感 中小学美术 壹等奖 朱燕 YK2402069

徐婷婷 信阳市第十三小学 节奏的美感 中小学美术 壹等奖 陈沐 YK2402070

赵铭 信阳市第三小学正商分校 蜻蜓飞飞 中小学美术 壹等奖 刘轩羽 YK2402071

王金玉 信阳市第一实验小学 蜻蜓飞飞 中小学美术 壹等奖 邹玉璟 YK2402072

宋林宵 信阳市第三实验小学 给您提个醒儿 中小学美术 壹等奖 石庆荣 YK2402073

穆夏晗 信阳市胜利路学校 蜻蜓飞飞 中小学美术 壹等奖 汤莹莹 YK2402074

李垚辰 信阳市第一实验小学 对折剪纸 中小学美术 壹等奖 喻爽 YK2402075

季瑞东 信阳市胜利路学校新华校区 有创意的字 中小学美术 壹等奖 李霞 YK2402076

汤莉 信阳市第七中学 描绘我们的校园 中小学美术 壹等奖 王芳芳 YK2402077

刘琴 信阳市春华学校 移步换景别有洞天 中小学美术 壹等奖 李秀娟 YK2402078

李晶晶 信阳市浉河区东双河镇中心学校 我们的风采 中小学美术 壹等奖 何阳 YK2402079

王静 信阳市第一高级中学 如何鉴赏美术作品 中小学美术 壹等奖 李芳龙 YK2402080

7

贰等奖

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

熊建华 河南宋基信阳实验中学 无衣 高中语文 贰等奖 邵薇薇 YK2402081

罗娜 信阳市第一高级中学 以工匠精神雕琢时代品质 高中语文 贰等奖 贾晓冬 YK2402082

易雪 信阳市浉河区新时代学校 书愤 高中语文 贰等奖 胡媛媛 YK2402083

李瑞 信阳市第五高级中学 登高 高中语文 贰等奖 曹俊 YK2402084

董秋月 信阳市第十高级中学 江城子.乙卯正月二十日夜记梦 高中语文 贰等奖 胡乃勤 YK2402085

王婷 信阳市浉河区新时代学校 归田园居 高中语文 贰等奖 胡媛媛 YK2402086

郑海楠 信阳市第五高级中学 锦瑟 高中语文 贰等奖 陈静 YK2402087

陈静宇 信阳市第七中学 整式的乘法 初中数学 贰等奖 马德权 YK2402088

连烨 信阳市浉河区十三里桥乡中心学校 用字母表示数 初中数学 贰等奖 刘正燕 YK2402089

李晨 信阳市浉河中学湖东校区 圆的有关性质 初中数学 贰等奖 刘刚 YK2402090

甘鑫 信阳市浉河区金牛山办事处中心学校 圆的有关性质 初中数学 贰等奖 高婉琦 YK2402091

杜雁 信阳市第九中学 整式的乘法 初中数学 贰等奖 余启东 YK2402092

朱琴 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 圆的有关性质 初中数学 贰等奖 张一帆 YK2402093

丁中萍 信阳市浉河区董家河镇中心学校 圆的有关性质 初中数学 贰等奖 左贵玲 YK2402094

吴倩 信阳市浉河区谭家河乡中心学校 圆的有关性质 初中数学 贰等奖 杨本军 YK2402095

赵立勋 信阳市浉河中学 用字母表示数 初中数学 贰等奖 郭光慧 YK2402096

吴悦悦 信阳市第十中学 全等三角形的复习 初中数学 贰等奖 赵太清 YK2402097

李倩 信阳市浉河中学 绝对值的复习 初中数学 贰等奖 帅玉芹 YK2402098

舒静 信阳市浉河区东双河镇中心学校 用字母表示数 初中数学 贰等奖 赵雅茹 YK2402099

徐蔓 信阳市浉河区董家河镇中心学校 绝对值的复习 初中数学 贰等奖 张应 YK2402100

8

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

方玉 信阳市胜利路学校新华校区 整式的乘法 初中数学 贰等奖 丁慧敏 YK2402101

任裴裴 信阳市浉河中学南湾湖校区 圆的有关性质 初中数学 贰等奖 闪俊华 YK2402102

李红燕 信阳市浉河区浉河港镇中心学校 绝对值的复习 初中数学 贰等奖 丁冉 YK2402103

樊建东 信阳市第十三小学 平行四边形的面积 小学数学 贰等奖 郭晓璐 YK2402104

戴晓君 信阳市胜利路学校 平行四边形的面积 小学数学 贰等奖 熊晓青 YK2402105

姜瑞 信阳市春华学校 圆的认识 小学数学 贰等奖 夏玮婷 YK2402106

李登玉 信阳市第一实验小学 圆的认识 小学数学 贰等奖 王莉 YK2402107

陈珂 信阳市浉河区第五小学 平行四边形的面积 小学数学 贰等奖 王平 YK2402108

邱雅 信阳市第三实验小学 平行四边形的面积 小学数学 贰等奖 王建湘 YK2402109

吴萌 信阳市第八小学 平行四边形的面积 小学数学 贰等奖 席英 YK2402110

王伟 信阳市琵琶山学校（三小浉河中学分校） 圆的认识 小学数学 贰等奖 刘宗明 YK2402111

张姗姗 信阳市浉河区游河新区中心学校 周长 小学数学 贰等奖 陈霞 YK2402112

张世香 信阳市浉河区第十小学 圆的认识 小学数学 贰等奖 刘庚 YK2402113

付璨 信阳市浉河区柳林乡中心学校 平行与垂直 小学数学 贰等奖 伍伟 YK2402114

李越 信阳市第三小学南湾湖风景区学校 周长 小学数学 贰等奖 薛晗 YK2402115

胡真悦 信阳市浉河区董家河镇中心学校 观察物体 小学数学 贰等奖 张静 YK2402116

彭慧 信阳市浉河区五星乡平西学校 周长 小学数学 贰等奖 李海燕 YK2402117

黎皓冉 信阳市浉河中学湖东分校 角的度量 小学数学 贰等奖 厉卫华 YK2402118

胡继林 信阳市浉河区董家河镇楼畈联合中心小学 观察物体 小学数学 贰等奖 刘庆伟 YK2402119

陈玲 信阳市浉河区谭家河乡第一中心小学 平行与垂直 小学数学 贰等奖 许光 YK2402120

张利民 信阳市浉河区哈敦学校 角的度量 小学数学 贰等奖 张延奎 YK2402121

9

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

李明 信阳市浉河区十三里桥乡第一小学 周长 小学数学 贰等奖 张秀敏 YK2402122

余燕 信阳市浉河区金牛山街道办事处飨堂小学 平行与垂直 小学数学 贰等奖 张薇 YK2402123

汤凡 信阳市浉河区柳林乡中心学校 观察物体 小学数学 贰等奖 王庆文 YK2402124

臧震 信阳市浉河中学湖东分校 立定跳远 中小学体育 贰等奖 李耀克 YK2402125

熊雪伶 信阳市第八小学 障碍跑 中小学体育 贰等奖 刘森 YK2402126

王晨蒙 信阳市第七中学 加速跑 中小学体育 贰等奖 赵刚 YK2402127

罗帅 信阳市第十三小学 蹲踞式起跑 中小学体育 贰等奖 —— YK2402128

花林 信阳市春华学校 双手头上掷实心球 中小学体育 贰等奖 席岩 YK2402129

郝俊丽 信阳市第十中学 蹲踞式起跑 中小学体育 贰等奖 叶阳涛 YK2402130

刘中心 信阳市浉河中学 足球绕杆 中小学体育 贰等奖 徐立 YK2402131

席岩 信阳市春华学校 立定跳远 中小学体育 贰等奖 花林 YK2402132

包珂 信阳市第一高级中学 足球二过一进攻战术 中小学体育 贰等奖 —— YK2402133

王超 信阳市浉河区第一小学 双手从后向前掷实心球 中小学体育 贰等奖 祝亚玲 YK2402134

李钟杨 信阳市浉河区哈敦学校 双手前掷实心球 中小学体育 贰等奖 张霞飞 YK2402135

吴萍 信阳市浉河区游河新区中心学校 篮球双手胸前传球 中小学体育 贰等奖 潘继广 YK2402136

徐培将 信阳市浉河区柳林乡第二小学 游泳蛙泳的手部动作 中小学体育 贰等奖 张灿威 YK2402137

徐成刚 信阳市浉河区十三里桥乡中心学校 足球运球变向 中小学体育 贰等奖 卢久国 YK2402138

姜坤 信阳市浉河区董家河镇中心学校 篮球单手运球 中小学体育 贰等奖 杨国应 YK2402139

陈旭 信阳市浉河中学南湾湖校区 武术套路基本功 中小学体育 贰等奖 许沙沙 YK2402140

张家诚 信阳市浉河区谭家河乡中心学校 足球撞墙式二过一 中小学体育 贰等奖 杜永彦 YK2402141

李陈龙 信阳市浉河区董家河乡中心学校 双手胸前传球 中小学体育 贰等奖 杨国应 YK2402142

10

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

王中奎 信阳市浉河区浉河港镇中心学校 立定跳远 中小学体育 贰等奖 金洲 YK2402143

周艳 信阳市浉河区李家寨镇初级中学 足球传接球 中小学体育 贰等奖 褚晓亮 YK2402144

徐以海 信阳市浉河区东双河乡中心学校 生活方式与健康 中小学体育 贰等奖 柯书永 YK2402145

张震 河南宋基信阳实验中学 初级长拳 中小学体育 贰等奖 高继帝 YK2402146

汤玉鑫 信阳市第一高级中学 乒乓球正手发平击球 中小学体育 贰等奖 梅丽萍 YK2402147

李叶 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 预防犯罪 初中道德与法治 贰等奖 陈懿 YK2402148

刘轩 信阳市浉河区东双河镇中心学校 法不可违 初中道德与法治 贰等奖 董海英 YK2402149

彭小帆 信阳市春华学校 凝聚价值追求 初中道德与法治 贰等奖 李文霞 YK2402150

陈文华 信阳市浉河区东双河镇中心学校 预防犯罪 初中道德与法治 贰等奖 董海英 YK2402151

谭萍萍 信阳市浉河中学湖东分校 善用法律 初中道德与法治 贰等奖 李永鹏 YK2402152

尹婷 信阳市浉河中学南湾湖校区 预防犯罪 初中道德与法治 贰等奖 刘献丽 YK2402153

夏辉 信阳市浉河区董家河镇中心学校 善用法律 初中道德与法治 贰等奖 张传伟 YK2402154

蒋灿 信阳市浉河区浉河港镇中心学校 师生交往 初中道德与法治 贰等奖 乔明洋 YK2402155

张珊珊 信阳市浉河区十三里桥乡中心学校 预防犯罪 初中道德与法治 贰等奖 曹文娟 YK2402156

杨东 信阳市浉河区李家寨镇初级中学 法不可违 初中道德与法治 贰等奖 李文霞 YK2402157

翁玉琳 信阳市浉河中学湖东分校 我的情绪我做主 中学心理健康 贰等奖 吴新爽 YK2402158

李佳琳 信阳市浉河区董家河镇中心学校 我的情绪我做主 中学心理健康 贰等奖 黄静 YK2402159

郑晓晓 信阳市浉河区李家寨镇中心学校 与压力为伴 中学心理健康 贰等奖 —— YK2402160

熊宝顺 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 考试焦虑有良方 中学心理健康 贰等奖 李加勇 YK2402161

王进 信阳市第五高级中学 情绪知多少 中学心理健康 贰等奖 —— YK2402162

熊守丽 信阳市浉河区金牛山办事处中心学校 挫而不折 破茧成蝶 中学心理健康 贰等奖 陶长霞 YK2402163

11

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

王红 信阳市浉河区东双河镇中心小学 面对欺负怎么办 小学心理健康 贰等奖 张奇 YK2402164

陈俊莉 信阳市浉河区四望山希望小学 多变的情绪 小学心理健康 贰等奖 万春来 YK2402165

郭寅 信阳市浉河区游河新区中心学校 学会表达愤怒 小学心理健康 贰等奖 左玲 YK2402166

曾艺 信阳市第三小学正商分校 独一无二的我 小学心理健康 贰等奖 江桑 YK2402167

陈蕾 信阳市春华学校 情绪魔法师 小学心理健康 贰等奖 陈伟伟 YK2402168

高丽 信阳市第八小学 拥抱情绪 治愈自己 小学心理健康 贰等奖 席英 YK2402169

杨同玲 信阳市浉河区十三里桥乡第一小学 做情绪的主人 小学心理健康 贰等奖 倪铵雪 YK2402170

余娟 信阳市第三小学 做情绪的主人 小学心理健康 贰等奖 —— YK2402171

杨云 信阳市浉河区第五小学 我的情绪我做主 小学心理健康 贰等奖 —— YK2402172

陈春子 信阳市浉河区第一小学 轻松面对考试 小学心理健康 贰等奖 祝亚玲 YK2402173

梁孟孟 信阳市第九中学 生物与环境组成生态系统 初中生物 贰等奖 彭新华 YK2402174

汪海燕 信阳市第七中学 生物与环境组成生态系统 初中生物 贰等奖 余文珺 YK2402175

刘懿玮 信阳市浉河中学 动物的运动 初中生物 贰等奖 汪宏 YK2402176

虞旭丹 信阳市浉河区吴家店镇中心学校 生物与环境组成生态系统 初中生物 贰等奖 李升 YK2402177

刘宗慧 信阳市春华学校 动物的运动 初中生物 贰等奖 胡俊丽 YK2402178

许月红 信阳市浉河区董家河镇中心学校 生物与环境组成生态系统 初中生物 贰等奖 陈祖辉 YK2402179

陈凤 信阳市浉河区游河乡中心学校 动物的运动 初中生物 贰等奖 厉宏玉 YK2402180

涂越 信阳市浉河区十三里桥乡中心校 动物的运动 初中生物 贰等奖 周凤娟 YK2402181

王聪 信阳市浉河区谭家河乡中心学校 生物与环境组成生态系统 初中生物 贰等奖 翟志成 YK2402182

陈功峰 信阳市浉河区新时代学校 生物与环境组成生态系统 初中生物 贰等奖 李家全 YK2402183

庄小茜 信阳市浉河区哈敦学校 蜻蜓飞飞 中小学美术 贰等奖 何必青 YK2402184

12

姓名 工作单位 课题名称 学段学科 等级 辅导教师 证书编号

温艳 信阳市浉河区游河新区中心学校 梦幻的城堡 中小学美术 贰等奖 左尚来 YK2402185

谭玲娜 信阳市第三小学 精美的邮票 中小学美术 贰等奖 朱燕 YK2402186

郎俊娜 信阳市胜利路学校 鱼儿游游 中小学美术 贰等奖 涂明洁 YK2402187

王菁 信阳市浉河区柳林乡中心学校 星空的联想 中小学美术 贰等奖 杨瑞 YK2402188

周子璇 信阳市第三小学南湾湖风景区学校 鱼儿游游 中小学美术 贰等奖 朱燕 YK2402189

王静 信阳市浉河区柳林乡中心学校 染色游戏 中小学美术 贰等奖 贺秀芬 YK2402190

李婷 信阳市浉河区东双河镇第一小学 梦幻的城堡 中小学美术 贰等奖 杜志刚 YK2402191

游倩倩 信阳市浉河区浉河港镇中心学校 蜻蜓飞飞 中小学美术 贰等奖 万晨 YK2402192

杜志刚 信阳市浉河区谭家河乡第二小学 装饰自己的名字 中小学美术 贰等奖 温悦 YK2402193

李艳玲 信阳市浉河区第一小学 黑与白 中小学美术 贰等奖 王红 YK2402194

黄韵雯 信阳市第八小学 鱼儿游游 中小学美术 贰等奖 熊雪伶 YK2402195

陈会会 信阳市浉河区东双河镇左店中心小学 各式各样的鞋 中小学美术 贰等奖 杜志刚 YK2402196

何延如 信阳市浉河区谭家河乡中心学校 我们的风采 中小学美术 贰等奖 吴芳芳 YK2402197

马娟 信阳市第九中学 书林漫步 中小学美术 贰等奖 曾凡容 YK2402198

吴芳芳 信阳市浉河中学 造型的表现力 中小学美术 贰等奖 吴付元 YK2402199

盛婷 信阳市浉河区金牛山办事处中心学校 有创意的字 中小学美术 贰等奖 樊长富 YK2402200

王芳芳 信阳市第七中学 藏书票 中小学美术 贰等奖 汤莉 YK2402201

樊湛军 信阳市浉河中学 东方之美 中小学美术 贰等奖 吴芳芳 YK2402202

曾凡容 信阳市第九中学 色彩的感染力 中小学美术 贰等奖 马娟 YK2402203